
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, 
тел/факс 8(38582)2 11 50, 2 16 50, E-mail: pu70altai@22edu.ru

ПРИКАЗ

От 13.01.2023 г. №9

«О внесении изменений и дополнений в приказ об 
организации питания обучающихся лицея в 2022- 
2023 учебном году»

В связи с изменением объема денежных средств на питание на основании Письма 
Министерства образования и науки Алтайского №23-04/08/2044 от 29.12.2022г. «О 
рекомендуемом объеме денежных средств» и на основании Положения о питании в КГБПОУ 
«Ребрихинский лицей ПО» 

приказываю:
1. Пункта 2.2 и 2.3 изложить в следующей редакции:
«2) Обеспечить ежедневный рацион питания данной категории обучающихся из расчета

231.00 рублей, а в каникулярные, воскресные и праздничные дни 254,00 рублей;
3) разрешить замену горячего питания в каникулярные, воскресные и праздничные дни 

денежной компенсацией в размере 254,00 рублей и в дни производственных практик в размере
231.00 рублей.»

2. Бухгалтерии (главный бухгалтер Гущин И.Н.)
1) производить выплаты в пределах лимитов, обеспеченных финансированием из 

средств краевого бюджета;
2) обеспечить выплату денежной компенсации согласно внесенных изменений в 
п.2.3, данного приказа обучающимся из числа детей-сирот, детей, оставшихся без 
попечения родителей, за питание в выходные и праздничные дни, каникулярное 
время, периоды учебной и производственной практики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Шурыгина С.В.

Директор

Главный бухгалтер

Г.А. Чикильдик 

И.Н. Гущин

С приказом ознакомлен:

mailto:pu70altai@22edu.ru

		2023-02-07T11:39:34+0700
	Чикильдик Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




